



Informationsbrev september 2024

Antal medlemmar

Antalet medlemmar har stadigt ökat under säsongen och vi är för närvarande¹ 967 medlemmar fördelat på 805 herrar, 162 damer och härav 270 juniorer.

Hålvårdar

Ett flertal medlemmar deltar i arbetet med att rensa groblad på greenerna, detta för att ge bra förutsättning vid puttning. Dessutom har lagning uppslagshål på fairway hål 8,10, 11 och 16. Fler medlemmar är givetvis välkomna att delta i arbetet, efter egna förutsättningar.

Tävlingar

Nicklastorpsveckan genomfördes traditionsenligt första veckan i juli, därefter har tävlingskommittén bl.a. genomfört Augustipokalen i samverkan med Carlskrona GK. HFK-Slaget genomfördes i samverkan med Trummenäs GK, genomförs nästa år på Nicklastorp.

Klubbmästerskapet avgjordes för dam respektive herrklasser. Ann-Kristin Nilsson vann damklassen och Henrik Nilsson herrklassen. Förutom äran representerar vinnarna klubben i företagstävlingen KHK-Open, som genomförs 6 och 7 september.

Klubbmästerskapet genomfördes med digital scoreinmatning, en del spelare kände sig osäkra med hanteringen, men efterhand som det visade sig enkelt att hantera samt att tävlingen kunde följas i realtid, så är de positiva fördelarna övervägande.

Skördefesten den 14 september

Lördag den 14 september genomförs på nytt Skördefesten, denna gång även med loppmarknad, samt tävling med tvåmansscramble.

Till arrangemanget behövs personer som vill hjälpa till med bl.a. uppsättning av marknadsstånd, vara parkeringsvakt och tömning av papperskorgar.

Regelgenomgång

Önskar du en genomgång av golfreglerna så tag en kontakt och meddela ditt intresse, så kan vi arrangera en genomgång, om intresset är tillräckligt.

Begräsning för användning av golfbil

Med anledning av mer nederbörd i synnerhet på för- och eftersäsong kommer användning av golfbil att begränsas. Detta beroende på att delar av spelfältet blir uppkört.

Åtgärd av utslagsplatser

Ett flertal av utslagsplatserna (tee) åtgärdas med att planas ut. När uppslagsmärken lagas fylls de mittersta delarna och har under en längre tid medfört att platserna har blivit välvda. Så för att begränsa skadorna återplacera gärna ditt uppslag av torv efter ditt utslag.

Nedskräpning

Kasta inte plast, brukar, papper och bananskal ute på banan, ta med dig och släng i papperskorgarna som finns på fler platser.



Nedslagsmärken, uppslag och bunkrar

Återigen vill vi uppmana Dig att laga nedslagsmärke på green, återlägg uppslagen grästorp på fairway och gärna även i ruffen, samt kratta efter dig i bunkern.

Regler för s.k. tjuvspel

Det händer att vi noterar att personer som inte är medlemmar eller har betalat greenfee, spelar på banan, ofta tillsammans med medlem. Detta medför slitage på banan som vi inte får någon intäkt för. För att stävja detta kommer vi att ta fram och besluta om regler för bestraffning. Vi återkommer med information om vad detta innebär.

Banvärdering

Svenska Golfförbundet genomförde den 23 augusti banvärdering av golfbanan. I det fall som detta föranleder ändring av slopningen avgörs efter att bedömning har utförts. Revidering utförs i regel vart tionde år, för att banan skall vara handicapgrundande.

Juniorverksamheten

Vi är väldigt stolta över det stora antal juniorer som är medlemmar i vår förening och har under många år erbjudit samtliga juniorer som är medlemmar i klubben fri tillgång till bollar på vår range. Tyvärr missbrukas detta i allt större utsträckning år för år bland annat genom att överlåta sitt personliga kort till kompisar eller anhöriga. Detta medför en stor kostnad och arbetsbelastning för klubben. Förmånen vi erbjuder är vi stolta över, och vill ge alla möjlighet att träna på egen hand.

Samtliga träningsgrupper är igång och vi ser stor personlig utveckling på samtliga spelare.

Med förhoppning på en fin golfhöst.

Nicklastorp GK
Tommy Svensson
Ordförande

Kontaktuppgifter:

Tommy Svensson
Lars-Göran Kennland
Erik Braun
Kansli

Ordförande
Tävling
Head PRO

E-mail: tosv.56@outlook.com Tel: 073 862 48 48
E-Mail: kennland_lasser@hotmail.com Tel: 070 231 75 90
E-mail: golfpro@nigk.se Tel: 0455-35 01 57
E-Mail: kansli@nigk.se Tel: 0455 -134 54

¹ Måndag den 2 september